
UCHWAŁA Nr XXXV/275/2013 

Rady Gminy Wodzisław 

z  dnia  06 września 2013  roku 

              

 

w sprawie:    wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   w  trybie  bezprzetargowym 

nieruchomości  niezabudowanej,  stanowiącej   własność  Gminy  Wodzisław,   położonej  

w  obrębie   Strzeszkowice. 

 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 )   w związku z  art.  13  ust. 1, art, 28, art. 37 ust. 2,  

pkt.  6 i art. 67 ust. 1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   

/  Dz.  U.  z   2010 r. Nr  102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 

Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, 

poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, 

poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529    -  

Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża   zgodę  na  bezprzetargową  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej, położonej   

w  obrębie  Strzeszkowice,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  Nr  69/4  o  

powierzchni  123 m
2
 ,  na  rzecz  właściciela  działki  sąsiedniej  oznaczonej  Nr  70/1 i 70/2. 

Nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław  na  podstawie księgi  wieczystej Kw. 

KI1J/00047128/9  w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

       P. Edyta i Norbert  Maleszewscy,  właściciele  działek  Nr  70/1  i  70/2 położonych  w  

obrębie  Strzeszkowice,  złożyli  wniosek  o  sprzedaż  pasa  gruntu  przylegającego  do  ich  

nieruchomości o  szerokości  2,00 m   oznaczonego  Nr  działki  69/4  o  powierzchni  123 m
2
. 

Sprzedaż  nieruchomości  nastąpi  na  zasadzie  art. 37 ust. 2 pkt. 6, w  celu  polepszenia  

warunków  gospodarowania  działek  Nr  70/1  i  70/2. 

Nieruchomość  nie  jest  obciążona  na  rzecz  osób  trzecich. 

 

 
 
 
 

       
            

 
 
 


